PROCESSO Nº 32/2022

Modalidade Pregão nº 20/2022

TERMO ADITIVO Nº 2 AO CONTRATO Nº 52/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE FOTOGRAFIAS, FILMAGENS,

ELABORAÇÃO DE CONTEÚDOS (TEXTOS) PARA VEICULAÇÃO NOS MEIOS DIGITAIS OFICIAIS,

CONFORME A DEMANDA DO EXECUTIVO MUNICIPAL.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa ANGELO SLUZALA 05515776909, CNPJ: 31.089.414/0001-62.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação do Secretário de Administração e de comum acordo entre as partes, fica

prorrogada a vigência do contrato para 18/08/2023, conforme art. 57 da Lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu.

Assinaturas: Vilson Giacomini Junior e ANGELO SLUZALA 05515776909.

Campo Bonito, 15 de março de 2023.